



План закупок лекарственных средств на 2021 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	3	4	5
080540018321	Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Районная больница Уланского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области	Шығыс Қазақстан облысы денсаулық сақтау басқармасының "Ұлан ауданының аудандық ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны	2021

№ п/п	Наименование	лек. форма	Ед.изм.	Количество	цена	Сумма
1	0,8% стандартные эритроциты для скрининга антител Сердикскрин		уп	13	41290	536 770,00
2	3% стандартные эритроциты для определения группы крови Аффирмаджен		уп	18	23955	431 190,00
3	Eightcheck-3WP N 1.5 из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300		Фл	2	16525	33 050,00
4	Eightcheck-3WP L 1.5 из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300		Фл	2	16525	33 050,00
5	Eightcheck-3WP N 1.5 из комплекта Автоматический гематологический анализатор XP 300		Фл	2	16525	33 050,00
6	Ерос BGEM-одноразовая тест-карта, для определения газов, электролитов и метаболитов крови		шт	3	308000	924 000,00
7	Алгезор		уп	4	3850	15 400,00
8	Азитромицин	таблетка/капсула, 500 мг	таблетка /капсула	600	368,03	220 818,00
9	Азотная кислота ХЧ 65% (1,4 кг)		шт	1,4	2000	2 800,00
10	Азур-Эозин по Романовскому 1л		Фл	1	4500	4 500,00
11	аланинаминотрансфераза		Набор	34	30798	1 047 120,00
12	Альфа-амилаза (АМУ) (1*38мл+1*10мл)		Набор	23	44979	1 034 508,00
13	Альфасептин 1 лит.		шт	30	2800	84 000,00
14	Альфасептин 100 мл спрей		Фл	300	964	289 200,00
15	альфасептин 1л евротара		Фл	30	3584	107 520,00
16	альфасептин салфетки 13*18		уп	105	105	11 025,00
17	Амброксол	раствор для инъекций 15 мг/2 мл	ампула	600	121,75	73 050,00
18	Амикацин	раствор для инъекций 500 мг/2 мл или порошок для приготовления	флакон	100	200,78	20 078,00
19	Аминокапроновая кислота	раствор для инфузий 5%, 100 мл	бутылка/ контейнер	110	353,36	38 869,60
20	Анти-бит шампунь пр. педикулеза		Фл	10	970	9 699,50
21	АПТВ-тест (100 опр)		Набор	12	15000	180 000,00
22	Артиканн 4%		амп	150	215	32 250,00
23	Аскорбиновая кислота	раствор для инъекций 5%, 2 мл	ампула	2000	39,03	78 060,00
24	аспаратаминотрансфераза		Набор	33	30367	1 002 120,00
25	Ацетилсалициловая кислота	таблетка, 100 мг	таблетка	600	8,32	4 992,00
26	Ацетилсалициловая к-та 0,5 №10		таблетки	200	4	720,00
27	Бак хозяйственно-бытовой 40 л с крышкой черный		шт	2	7800	15 600,00
28	Бахилы высокие	плотность 40 грамм/кв.м. из нетканого материала одноразовые	пара	1000	272,56	272 560,00
29	Бахилы высокие "Нария" из нетканого материала одноразовые стерильныеплотность 40		пар	200	142	28 358,00
30	Бахилы низкие	из нетканого материала одноразовые нестерильные	пара	1000	57,56	57 560,00
31	Бахилы полиэтиленовые (Эконом с одинарной резинкой 17мм, 2,2гр)		пар	5 000	6	30 000,00
32	Бетадез 1л		Фл	15	2352	35 280,00
33	Бетасептин 1л (евротара кругл)		Фл	99	6500	643 500,00
34	Бетасептин 500 мл (с курковым распылителем)		Фл	69	3640	251 160,00
35	бетасептин1л		шт	74	6240	461 760,00
36	билирубин общий		Набор	35	41627	1 456 936,00
37	билирубин прямой		Набор	32	40451	1 294 426,00
38	бинт гипсовый 20*270		шт	480	258	123 840,00
39	Бинт нестерильный	5*10	штука	1000	32,84	32 840,00
40	Бинт нестерильный	7*14	штука	1200	59,77	71 724,00
41	Бинт стерильный	5*10	штука	800	40,35	32 280,00

7*14	штuka	900	69,86	62 874,00
Фл	20	6121	122 424,00	
Фл	30	3800	114 000,00	
Фл	30	3690	110 712,00	
Фл	60	4473	268 392,00	
Фл	30	4250	127 500,00	
Фл	30	4370	131 100,00	
л	30	5370	161 112,00	
Фл	30	3914	117 432,00	
Фл	15	8282	124 236,00	
шт	160	605	96 800,00	
Фл	300	61	18 150,00	
уп	1	39500	39 500,00	
шт	300	430	129 000,00	
шт	150	190	28 500,00	
кг	10	4500	45 000,00	
ампула	10	120,55	1 205,50	
шт	100	4000	400 000,00	
шт	127	4630	588 000,00	
шт	1 250	2080	2 600 000,00	
шт	5	85000	425 000,00	
шт	126	4190	528 000,00	
шт	3 600	46	165 600,00	
шт	7 000	46	322 000,00	
штuka	6000	42,43	254 580,00	
ампула	20	1714,34	34 286,80	
Фл	200	1598	319 502,00	
шт	1 000	95	95 000,00	
шт	1 000	150	150 000,00	
шт	45	4622	208 000,00	
шт	5	13250	66 250,00	
шт	100	65	6 492,00	
шт	100	64	6 400,00	
шт	400	116	46 400,00	
шт	400	116	46 400,00	
шт	300	133	40 000,00	
шт	300	111	33 400,00	
Фл	400	87	34 810,00	
кг	22,8	624	14 227,20	
Фл	110	400	44 000,00	
шт	50	145	7 250,00	
шт	50	145	7 250,00	
канистра	1	3455	3 455,00	
уп			0,00	
ампула	200	14,82	2 964,00	
флакон/ампула	150	1528,73	229 309,50	
шт	10	2300	23 000,00	
штuka	500	765,55	382 775,00	
Набор	2	500676	1 001 352,00	
кг	1	2000	2 000,00	
Набор	35	26010	910 350,00	
Набор	10	10000	100 000,00	
Фл	116	176	20 416,00	
Фл	1 000	120	120 000,00	
Фл	500	118	59 000,00	
Фл	25	400	10 000,00	
штuka	1	15423,95	15 423,95	
штuka	2	33063,67	66 127,34	
уп	4	5390	21 560,00	
банка	50	3495	174 750,00	
Фл	60	3000	180 000,00	
банка	50	4500	225 000,00	
табл	51 000	17	880 680,00	

106	Диклофенак		шт	100	4026	402 640,00
107	Диклофенак 1 л	раствор для инъекций 4 мг/мл, 1 мл	Фл	10	6200	62 000,00
108	Диклофенак		ампула	600	41,85	25 110,00
109	Диклофенак натрия		Набор	7	39500	276 500,00
110	Диклофенак натрия	таблетка, 0,25 мг	таблетка	100	2,8	280,00
111	Диклофенак натрия	раствор для инъекций 75 мг	ампула	300	23,92	7 176,00
112	Диспансер М-52 D Dispent (20 л/кан)		шт	36	76602	2 757 672,00
113	Диспансер для бумажных полотенец		шт	10	8000	80 000,00
114	Диспансер для бумажных полотенец		шт	53	8500	450 500,00
115	Дифенгидрамин	раствор для инъекций 1%, 1 мл	ампула	2000	6,68	13 360,00
116	Ди-Хлор-Экстра №300		таблетки	50 700	18	906 660,00
117	ди-хлор-экстра гранулы (0,5 кг/банка)		табл	30	1344	40 320,00
118	дозатор дождевой настенный		шт	10	17864	178 636,36
119	Дротаверин	Раствор для инъекций 40 мг/2 мл	ампула	1500	55,64	83 460,00
120	Дыхательный фильтр с портом для мониторинга газов 55мл		шт	100	1300	130 000,00
121	Жгут кровоост. подв.автомат д/взр		шт	50	369	18 450,00
122	Железо		Набор	10	47218	472 176,00
123	Защитный комплект		компл	200	15000	3 000 000,00
124	Защитный щиток		шт	100	1800	180 000,00
125	Защитный экран для лица		шт	100	1800	180 000,00
126	Зеркало Куско двухстворчатое стерильное	из полимерного материала, одноразовое M	штука	1000	239,4	239 400,00
127	Зеркало Куско двухстворчатое стерильное	из полимерного материала, одноразовое S	штука	1000	239,4	239 400,00
128	Зонд для энтерального питания, размер CH 12	стерильный, однократного применения, длина 40 см диаметр 4 мм.	штука	30	364,42	10 932,60
129	Зонд для энтерального питания, размер CH 16	стерильный, однократного применения, длина 40 см диаметр 5,3	штука	80	364,42	29 153,60
130	Зонд для энтерального питания, размер CH 18	стерильный, однократного применения, длина 40 см диаметр 6 мм.	штука	80	364,42	29 153,60
131	Зонд для энтерального питания, размер CH 20	стерильный, однократного применения, длина 40 см диаметр 6,7	штука	30	364,42	10 932,60
132	Зонд для энтерального питания, размер: CH 14	стерильный, однократного применения, длина 40 см диаметр 4,7	штука	80	364,42	29 153,60
133	Зонд желудочный размер CH 14	(с делением 45,55,65,75 см) стерильный, однократного применения,	штука	30	669,41	20 082,30
134	Зонд желудочный размер CH 16	(с делением 45,55,65,75 см) стерильный, однократного применения,	штука	90	669,41	60 246,90
135	Зонд желудочный размер CH 18	(с делением 45,55,65,75 см) стерильный, однократного применения,	штука	60	669,41	40 164,60
136	Зонд желудочный размер CH 20	(с делением 45,55,65,75 см) стерильный, однократного применения,	штука	30	669,41	20 082,30
137	Ибупрофен	таблетка, покрытая пленочной оболочкой 400 мг	таблетка	1000	64,12	64 120,00
138	Ибупрофен	таблетка 200 мг	таблетка	1000	22,05	22 050,00
139	Игла двухсторонняя	0,7x38 мм, 22Gx1 1/2	штука	800	46,96	37 568,00
140	Игла двухсторонняя	0,8x38 мм, 21Gx1 1/2	штука	500	45,57	22 785,00
141	Игла двухсторонняя	0,9x38 мм, 20Gx1 1/2	штука	500	45,42	22 710,00
142	Игла корневая граненная		уп	10	2750	27 500,00
143	Иглодержатель	для соединения двухсторонней иглы и пробирки в момент взятия	штука	1180	21,41	25 263,80
144	Иглодержатель (иглодержатель одноразовый) для фиксации иглы и пробирки в момент взятия		шт	1 536	17	25 697,28
145	Изосепт 1 л		Фл	106	5395	571 892,00
146	Изосепт 750 мл		Фл	30	3670	110 100,00
147	Изосепт канистра 5 л		канистра	5	30000	150 000,00
148	Изосепт стрей 100мл		Фл	300	1066	319 888,00
149	Изосепт Эйрессе 1 л		Фл	30	4370	131 100,00
150	Изосепт динитрат	аэрозоль/спрей 1,25 мг/1 доза, 300 доз 15 мл	флакон	20	1694,06	33 881,20
151	Индапамид	Таблетка/капсула, 2,5 мг	Таблетка/ капсула	180	13,27	2 388,60
152	Инокуляционная петля		уп	81	125	10 125,00
153	Инеулин гларгин****	Раствор для инъекций 300 ЕД/мл 1,5 мл картридж вмонтирован в	шприц-ручка	5	4617,17	23 085,85
154	Инеулин растворимый человеческий генно-инженерный	раствор 100 ед/мл в картриджах по 3 мл в комплекте со шприц-	картридж/ шприц-ручка	10	780,64	7 806,40
155	Калибратор вишнев 5*1мл		Набор	3	131813	395 438,00
156	калибратор сифид белков		Набор	5	177257	886 287,00
157	Калибратор ферритина 1*1*2 мл		Набор	2	406824	813 648,00
158	Кальций перманганат 50		Фл	50	86	4 300,00
159	Кальций		Набор	7	18607	130 249,00
160	Камера для стерильных инструментов (малая)		шт	1	106700	106 700,00
161	Камера для стерильных инструментов (средняя)		шт	1	170500	170 500,00
162	Каналополнители (уп. 4шт)		шт	2	6270	12 540,00
163	Канюла из нержавеющей стали, взрослый р-р Л (3000мм)		шт	100	2035	203 500,00
164	Канюла из нержавеющей стали M3 (2) 150 см, без иглы		шт	50	150	7 500,00
165	Канюла из нержавеющей стали M3 (2) 75 см, игла рез. (HS-40)		шт	50	400	20 000,00
166	Канюла из нержавеющей стали M3 (20) 75см, игла 1/2*25		шт	252	380	95 760,00
167	Кассета с 1 мл HCl от Gb NIKAI SET 35*43 см для CR 30/30Xm		шт	1	645500	645 500,00
168	Кассеты для определения резус фактора и группы крови прямой и обратной реакцией 400 шт		уп	1	743815	743 815,00

169	Кассеты полимерфидеские антигипертензивные 100 шт	уп	1	265155	265 155,00
170	Катетер Фолея 2-х ход №16-18 шт	шт	140	39	4 800,00
171	Катетер аспирационный с вакуум-контролем 12,14,16) R	шт	60	180	10 800,00
172	Катетер Нелатона размер 1 14	шт	90	189,69	17 072,10
173	Катетер Нелатона размер 1 16	шт	90	389,69	35 072,10
174	Катетер Нелатона размер 1 18	шт	90	389,69	35 072,10
175	Катетер Фолея 2-х ход 10FR, 12FR, 14FR	шт	80	499	39 920,00
176	Катетер центральный венозный	уп	15	29900	448 500,00
177	Кламател 20мг/5мл №5	Фл	700	481	336 625,60
178	Кетамин****	флакон	40	463,76	18 550,40
179	Кетгут простой нить М4 75 см	шт	50	700	35 000,00
180	Кетгут простой нить М3,М4,М5 150 см	шт	250	700	175 000,00
181	Кетоканазол	шт	50	47,1	2 355,00
182	Клещки подклад шир 75 см	метр	200	800	160 000,00
183	Клещки подкладная с ПВХ покрытием Колорит 1*25 м оранжевая	метр	25	513	12 812,50
184	Клонидогрел	таблетка	56	981,58	54 968,48
185	Комплекс аминокислот****	контейнер	10	11328,46	113 284,60
186	Комплект для усиления защиты стерильный	шт	40	513,74	20 549,60
187	Комплект для усиленной защиты стерильный, одноразового применения	шт	50	2537,37	126 868,50
188	Комплект из нетканого материала для аборта, стерильный, одноразового применения	шт	20	1362,7	27 254,00
189	Комплект стерильный для ограничения операционного поля	шт	20	1702,92	34 058,40
190	Комплект хирургический из нетканого материала одноразовый стерильный	комплект	30	1890,85	56 725,50
191	Контейнер для сбора биоматериала 60 мл в упаковке	шт	844	35	29 540,00
192	Контейнер для сбора медицинских отходов 0,85 л	шт	20	460	9 200,00
193	Контейнер для сбора медицинских отходов 3 л	шт	20	600	12 000,00
194	контейнер ЕДПО-1-01	шт	10	8000	80 000,00
195	контейнер ЕДПО-3-01	шт	12	11000	132 000,00
196	контейнер ЕДПО-5-01	шт	10	11000	110 000,00
197	Контроль мультимун 1*2 *3мл	Набор	2	355465	710 930,00
198	Контрольная кровь QC B55, 3*3 5 мл	шт	13	227736	2 960 568,00
199	Контур дыхательный анестезиологический удлиняемый взрослый в комплекте	шт	56	4620	258 720,00
200	Коробка безопасной утилизации 10 л	шт	1 000	295	295 000,00
201	Коробка безопасной утилизации 5 л	шт	1 000	250	250 000,00
202	коробка д/утилизации шприцов +пакет 10лит	шт	600	185	111 000,00
203	коробка д/утилизации шприцов +пакет 20 лит	шт	800	245	196 000,00
204	коробка д/утилизации шприцов +пакет 5лит	шт	400	128	51 000,00
205	коробка стерилизационная КФ-12	шт	2	14000	28 000,00
206	коробка стерилизационная КФ-18	шт	2	16000	32 000,00
207	Костюм защитный (комбинезон 60СМС, очки защитные, респиратор KN95, высокие бахилы,	компл	200	7600	1 520 000,00
208	Костюм защитный одноразовый (ламинированный)	шт	28	10520	294 560,00
209	креатинин 30 Сор Creatinine хим реактив	Набор	3	10000	30 000,00
210	креатинин с саркозиноксидазой	Набор	26	40633	1 056 462,00
211	Кружка 250мл	шт	50	407	20 350,00
212	Лампа бактерицидная Т8 UVC 15W G13	шт	10	1500	15 000,00
213	Лампа бактерицидная Т8 UVC 30W G13	шт	10	2000	20 000,00
214	Лампа для фотополимеризации	шт	2	75900	151 800,00
215	Лампа ультрафиолетовая 30W G30T6L/2P	шт	10	5600	56 000,00
216	Лейкопластырь 3*500	шт	300	150	45 000,00
217	Лейкопластырь, BioAdhes 5см*5м неткан. основа	уп	1 481	316	467 996,00
218	Лидокаин	ампула	500	22,55	11 275,00
219	Лидокаин	ампула	800	8,05	6 440,00
220	Листок пенообразный эмалированный 250мм	таблетка/капсула	1200	8,4	10 080,00
221	Листок пенообразный 1,75	шт	5	1800	9 000,00
222	Листок пенообразный актоклад 0,5	шт	2	3640	7 280,00
223	Магний	шт	10	1850	18 500,00
224	Магний сульфат	Набор	7	26081	182 564,00
225	Марля мед отбеливания (плот 36, шир 90см)	ампула	1200	15,07	18 084,00
226	Маска 3-х сл на резинке (Meia Pharma) белого цвета	метр	1 000	63	63 000,00
227	Маска 3-х сл на резинке (Meia Pharma) белого цвета	шт	29 000	90	2 606 000,00
228	Маска анестез- наркозная с заподлицей манжетой №5 (взр)	шт	18 200	22	406 380,00
229	Маска защитная с респиратором	шт	135	800	108 000,00
230	Маска медицинская трехслойная	шт	4 000	1980	7 920 000,00
	на резинках с угольным фильтром из нетканого материала,	штука	15000	127,95	1 919 250,00

231	Маска трехслойная из нетканного материала одноразовая	шт	500	80	39 925,00	
232	Маска хирургическая, четырехслойная с противожидкостной защитой	шт	200	1500	300 000,00	
233	Маски медицинские Dolce-Pharm трехслойные на резинках с угольным фильтром на резинках с	шт	19 000	22	418 590,00	
234	масло иммерсионное 100,0	Фл	5	850	4 250,00	
235	мастерсепт 100 мл	Фл	100	1100	110 000,00	
236	Мастерсепт 1л	Фл	100	2352	235 200,00	
237	Мастерсепт 1л евростара	Фл	50	2744	137 200,00	
238	Матрац противопролежневый ячеистый с компрессором "Армед" ДЖС130Ф	шт	1	23100	23 100,00	
239	мелалма Дез 1л	шт	30	3584	107 520,00	
240	мелисепт (антисептик для рук)	Фл	30	4698	140 952,00	
241	Мелоксикам	раствор для внутримышечного введения 15 мг/1,5 мл	ампула	300	60,05	18 015,00
242	Меропенем	лиофилизат/ порошок для приготовления раствора для инъекций	флакон/ бутылка	50	7718,27	385 913,50
243	Метамизол натрия	раствор для инъекций 50 % 2 мл	ампула	1500	14,69	22 035,00
244	Метиленовый синий		кг	0,1	120000	12 000,00
245	Метоклопрамид	раствор для инъекций 0,5%, 2 мл	ампула	1200	19,62	23 544,00
246	Метопролол	таблетка, 50 мг	таблетка	120	23,23	2 787,60
247	Метронидазол	раствор для инфузий 0,5%, 100 мл	флакон/ контейнер	100	138,77	13 877,00
248	Моксонидин	таблетка, 0,2 мг	таблетка	700	48,84	34 188,00
249	Моксонидин	таблетка, 0,4 мг	таблетка	700	82,2	57 540,00
250	Мочевая кислота		Набор	15	29912	448 681,00
251	мочевина		Набор	33	25924	855 490,00
252	мочеприемник 1000 мл №10		уп	10	1500	15 000,00
253	Мочеприемник универсальный с насадкой типа "Утка"		уп	9	2000	18 000,00
254	мультикалибратор		Набор	5	158816	794 079,00
255	МультиКонтроль Клини Чем уровень 2		Набор	8	189540	1 516 320,00
256	МультиКонтроль Клини Чем уровень 1		Набор	8	189540	1 516 320,00
257	Мыло жидкое " Дезафлор " в Евро фл. 1л.		шт	60	1792	107 520,00
258	Мыло жидкое " Дезафлор " 1л		шт	60	1680	100 800,00
259	Мыло жидкое "Бетафлор" 1л евростара		Фл	60	2016	120 960,00
260	мыло жидкое Бетафлор 1 л		Фл	160	2661	425 800,00
261	Набор для окраски по Циль-Нильсену		Набор	5	3100	15 500,00
262	Набор для эпидуральной анестезии минипак 16G		шт	10	9975	99 750,00
263	Набор для эпидуральной анестезии минипак 18G		шт	10	9975	99 750,00
264	набор Кальций		Набор	3	16982	50 947,00
265	Набор реактивов д/предстер. контроля на 100 мл 1 компл. Агат		Набор	10	1100	11 000,00
266	Надропарин	раствор для инъекций в предварительно наполненных шприцах,	шприц	20	1075	21 500,00
267	наконечник 100-1000 мкл №1000		уп	3	15000	45 000,00
268	наконечник 5-200 мкл желтый №1000		уп	3	15000	45 000,00
269	Наконечник сапфир 4-х канальный		шт	1	26950	26 950,00
270	Натрий лимоннокислый 3-зам 5,5 вод.		кг	1	5000	5 000,00
271	Натрия хлорид раствор 10%-200,0 стер.		Фл	104	400	41 600,00
272	Нимодипин	раствор для инфузий в комплекте с соединительной трубкой для	флакон	5	3041,39	15 206,95
273	Нитроглицерин****	таблетки подъязычные, 0,5 мг	таблетка	360	6,65	2 394,00
274	Ножницы остроконечные вертикально-изогнутые 140мм		шт	10	3700	37 000,00
275	ножницы прямые остроконечные		шт	5	1400	7 000,00
276	Ножницы с одним острым концом прямые 140мм		шт	20	2800	56 000,00
277	Облучатель-Рентрокулятор медицинский "АРМЕД" с подставкой		шт	4	110800	443 200,00
278	общий белок		Набор	30	21827	654 808,00
279	общий белок ссг30		шт	5	10000	50 000,00
280	Одноразовые стер. белый вакуумн. пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной		шт	1 000	51	50 570,00
281	Одноразовые стер. св. фиол. вакуумн. пробирки AVATUBE для забора и хран. венозной крови,		шт	6 100	47	284 321,00
282	Одноразовые ЭКГ электроды		шт	100	70	7 000,00
283	Оксима канистра 5л		шт	40	30000	1 200 000,00
284	Осельтамивир	капсула, 75 мг	капсула	1000	557,36	557 360,00
285	Пакет для сбора отходов (класс А)		шт	15 000	43	645 000,00
286	Пакет для сбора отходов (класс Б)		шт	9 000	46	410 000,00
287	Пакет для сбора отходов (класс Б) 250*350 желтые		шт	5 000	15	75 000,00
288	Пакет для сбора отходов (класс В)		шт	3 000	60	180 000,00
289	Парацетамол	суспензия для приема внутрь 120 мг/5 мл, 100 мл	бутылка / флакон	50	322,64	16 132,00
290	Парацетамол	суспензия для приема внутрь 250 мг/5 мл 100 мл	флакон	50	836,5	41 825,00
291	Парацетамол	таблетка 200 мг	таблетка	3000	1,82	5 460,00
292	Парацетамол	таблетка 500 мг	таблетка	5000	3,29	16 450,00
293	Парацетамол****	суппозиторий ректальный 80мг, 100 мг	суппозиторий	500	17,37	8 685,00

294	Платизма 2,0 мл		Фл	1	5660	5 660,00
295	Педальная урна хром 5 л					
296	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные нестерильные	размерами: 6-7 (S)	шт	28	10900	307 720,00
297	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные нестерильные	размерами: 7-8 (M)	пара	12000	82,95	995 400,00
298	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные нестерильные	размерами: 8-9 (L)	пара	27000	82,95	2 239 650,00
299	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные стерильные	размерами: 6-7 (S)	пара	12000	82,95	995 400,00
300	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные стерильные	размерами: 7-8 (M)	пара	4000	159,6	638 400,00
301	Перчатки диагностические латексные текстурированные неопудренные стерильные	размерами: 8-9 (L)	пара	8800	159,6	1 404 480,00
302	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерильные	размерами: 7-8 (M)	пара	4800	159,6	766 080,00
303	Пипекурония бромид	порошок лиофилизированный для инъекций, 4 мг	ампула/ флакон	12000	84,52	1 014 240,00
304	Пилетка-дозатор 100-1000 мкл		шт	80	699,26	55 940,80
305	Пилетка-дозатор 20-200 мкл		шт	5	41500	207 500,00
306	Пиридоксина гидрохлорид	раствор для инъекции 5%, 1 мл	шт	7	41500	290 500,00
307	Пленка медицинская рентгеновская UPT-210BL Sony Corporation		ампула	200	8,84	1 768,00
308	Повидон - Йод	раствор для наружного применения 1 л	рул.	5	130000	650 000,00
309	Повидон - Йод	раствор для наружного применения 100 мл	бутылка/ флакон	20	1812,68	36 253,60
310	Подстилка-пеленка впитывающая одноразовая нестерильная	60 x 90 см	флакон	600	247,19	148 314,00
311	Полотенце бумажные для диспенсера Z-укладка №200		штука	80	559,05	44 724,00
312	Преднизолон	раствор для инъекций 30 мг/мл, 1 мл	уп	372	565	210 300,00
313	Прима Дент композит		ампула	1500	80,53	120 795,00
314	Пробирка 50 мл коническая полимерная с крышкой, б/юбки, п/л, стерильная, инд.упак.		уп	2	8700	17 400,00
315	Пробирка с гелем и активатором сверт. крови 5мл (желтая)		шт	2 752	101	277 952,00
316	Пробирка стекл.(сиреневая) К2 ЭДТА 1мл		шт	3 709	50	185 000,00
317	Пробирки для исследования цельной крови с EDTA K2 с сиреневой крышкой (пробкой)		шт	100	72	7 200,00
318	Прокаин	раствор для инъекций 0,5%, 5 мл	шт	4 500	46	207 000,00
319	Прокалыватели для кассет BioVue (20 шт)		ампула	2500	13,7	34 250,00
320	Пропофол****		уп	12	5340	64 080,00
321	Простыня ламинированная 2,0*1,4 стерильная	эмульсия для внутривенного введения 10 мг/мл, 20 мл	флакон/ ампула	20	567,85	11 357,00
322	Простыня одноразовая нестерильная	плотность 40 грамм/кв.м. из нетканого материала одноразовый	штука	30	655,85	19 675,50
323	Простыня одноразовая нестерильная	из нетканого материала 140x80 см	штука	60	262,79	15 767,40
324	Простыня одноразовая нестерильная	из нетканого материала 200x140 см	штука	60	613,01	36 780,60
325	Противочумный комплект нестерильный (40 г/м2)	плотность 40 грамм/кв.м. из нетканого материала 200x160 см	штука	60	726,79	43 607,40
326	Проявитель Карестреам 20 л		шт	100	3000	300 000,00
327	Пульзоксстракт короткий (пласт. 100шт)		уп	5	10310	51 550,00
328	Пульсоксиметр цифровой КМП-Р070		уп	10	3960	39 600,00
329	Раствор слабой ионной силы Bliss		шт	22	130000	2 860 000,00
330	Реагент лизирующий M-52 DIFF 500 мл/бут		уп	1	26665	26 665,00
331	Реагент лизирующий M-52 LH 100 мл/бут		Фл	57	94824	5 404 968,00
332	Ревматоидный фактор II с калибратором		Фл	47	60870	2 860 890,00
333	Рентгенпленка DRUSTAR DT2 AGFA 35*43		Набор	6	135263	811 576,00
334	Рентгенпленка DRYSTAR DT2 AGFA 20*25		уп	12	149000	1 788 000,00
335	Рентгенпленка Retina SOE 70/30,5		уп	14	97000	1 358 000,00
336	Респиратор FFP2		уп	5	44000	220 000,00
337	Респираторная маска KN95		шт	1 000	678	678 000,00
338	Ривароксабан	таблетка, 10 мг	шт	3 800	316	1 200 000,00
339	РНП-плазма 1мл (9 параметров)		таблетка	100	860,09	86 009,00
340	Рокурония бромид	раствор для внутривенного введения 10 мг/мл, 5 мл	Фл	1	7800	7 800,00
341	COVIFOR 100 мг порошок лиофилизированный 100 мг		флакон	20	1511,69	30 233,80
342	Салфетка одноразовая нестерильная	из нетканого материала размерами 80 x 70см	Фл	6	27392	164 352,00
343	Салфетка спиртовая д/ин 65*30 мм №100		штука	100	181,47	18 147,00
344	Салфетки "Dolce-Pharm" из нетканого материала стерильные, одноразового прим.разм80*70см.		шт	10 000	3	29 500,00
345	Салфетки Амидон Специаль №40		шт	100	95	9 450,00
346	салфетки нестерильные 80*70 пл.42		уп	50	3900	195 000,00
347	салфетки стер.2хслойные 45*29		шт	5	1000	5 000,00
348	Сальбутамол	аэрозоль 100 мкг/доза, 200 доз	уп	200	119	23 800,00
349	СД80 моющих средств 1 л		флакон/ баллон	40	671,59	26 863,60
350	селлак 20 л		Набор	84	43996	3 695 680,00
351	селлсLEAN 50 мл		уп	12	55360	664 320,00
352	Септолей дезинфицирующие салфетки		уп	5	52620	263 100,00
353	Септонест		Фл	80	4176	334 040,00
354	Септохим форте 0,90 мл		амп	200	270	54 000,00
355	Септохим форте 1л		Фл	300	1400	420 000,00
356	септохим форте эйрлейс		Фл	15	5818	87 276,00
			л	50	5880	294 000,00

357	Септохим-форте 5л канистра		канистра	7	27000	189 000,00
358	система о/р для переливания крови		шт	100	98	9 800,00
359	система для инфузий с иглой		шт	5 000	37	184 000,00
360	Сифидие АКЛ-РМП Комплект к-т №2 500опр		Набор	4	38000	152 000,00
361	Скальпель Biolapset сменн/лезвие №11 одноразовый стерильный		шт	200	77	15 420,00
362	Скальпель Biolapset сменн/лезвие №21 одноразовый стерильный		шт	200	77	15 420,00
363	Скальпель Biolapset сменн/лезвие №23 одноразовый стерильный		шт	200	77	15 420,00
364	Скарификатор	одноразовый безболезненный автоматический стерильный с	штука	800	51,88	41 504,00
365	Скарификатор	одноразовый безболезненный автоматический стерильный с	штука	800	51,88	41 504,00
366	Скарификатор	одноразовый безболезненный автоматический стерильный с	штука	800	51,88	41 504,00
367	Скарификатор	стерильный одноразового применения кольцо	штука	3000	6,38	19 140,00
368	Скарификатор стерильный одноразового применения кольцо		шт	1 000	5	4 640,00
369	Скоба для пуповины, однократного применения, стерильная	стерильные, нетоксичны, апилогенны	штука	100	389,69	38 969,00
370	Соединительная трубка для аспирационного наконечника 360 см		шт	50	1300	65 000,00
371	Спектрум стартовый набор		уп	1	64350	64 350,00
372	Спираль ВМ		шт	100	450	45 000,00
373	Спиранолактон	капсула/таблетка, 50 мг	капсула/ таблетка	120	23,5	2 820,00
374	Спирт этиловый 70% 50мл		Фл	200	81	16 200,00
375	Спринцовка ПВХ Б-3		шт	100	148	14 795,00
376	Спринцовка ПВХ Б-6		шт	20	180	3 600,00
377	Спринцовка ПВХ Б-9		шт	20	191	3 829,00
378	С-Реактивный белок		Набор	19	52626	999 889,00
379	Средство индивидуальной защиты Адины		шт	100	1200	120 000,00
380	Стекло предметное с отшлифованными краями №50		уп	50	450	22 500,00
381	Стекло для замешивания пломб 4 мм		шт	10	495	4 950,00
382	Стрептомицин****	порошок для приготовления раствора для инъекций, 1 г	флакон	20	507,66	10 153,20
383	строматолайзер 3*500 мл		уп	9	159430	1 434 870,00
384	Судно Ладыя пластм.		шт	10	2450	24 500,00
385	Суксаметоний	раствор для инъекций 0,1 г/5 мл	ампула	60	125,74	7 544,40
386	Сульфосалициловая кислота ЧДА		кг	1	11000	11 000,00
387	сумка врача для набора 1-ой помощи СМ-4		шт	1	22600	22 600,00
388	сумка врача для набора 1-ой помощи СМ-5		шт	1	23600	23 600,00
389	сумка для лабораторного инвентаря СЛ-1		шт	1	28700	28 700,00
390	сумка для лабораторного инвентаря СЛ-2		шт	1	22600	22 600,00
391	Сумка для медкомплекта среднего и младшего медперсонала СМ-2		шт	3	30150	90 450,00
392	Сумка для медкомплекта среднего и младшего медперсонала СМ-3		шт	1	31750	31 750,00
393	Сумка универсальная СМУ-01		шт	3	58000	174 000,00
394	Термобумага 57*20*12 нар (чистая)		рул.	150	190	28 500,00
395	термометр электрон.цифровой жесткий		шт	100	412	41 216,00
396	Термометр BioTherm эл.цифр.гибк Budget		уп	32	918	29 376,00
397	Термометр BioTherm эл.цифр.жест Budget		уп	25	781	19 525,00
398	Термометр Little Doctor Электронный цифровой LD-300		шт	150	1700	255 000,00
399	Термометр Little Doctor Электронный цифровой LD-300		шт	120	1700	204 000,00
400	Термометр Little Doctor Электронный цифровой LD-301		шт	20	1700	34 000,00
401	Термометр бесконтактный инфракрасный FS-300		шт	2	25000	50 000,00
402	термометр TC-7M1 исп.1-20+70 бытовой для помещений		шт	221	1404	310 200,00
403	Термометр TC-7M1 исп.6 -30+30 для холод.		шт	23	1100	25 300,00
404	Термосумка Т-12 1перегородка, 2 хлад.АХ 0,5л, ремень РП-40		шт	1	34400	34 400,00
405	Термосумка Т-18 3 хлад.АХ 0,5л, ремень РП-40		шт	4	36138	144 550,00
406	Термосумка Т-24 2 перегородка, 4 хлад.АХ 0,5л, ремень РМ-40		шт	5	49900	249 500,00
407	Термосумка Т-3+ (1 хлад.АХ 0,25л)+ ремень РП-40		шт	3	20480	61 440,00
408	Термосумка Т-36 сп 2 перегородка, 6 хлад.АХ 0,5л, ремень РМ-40		шт	3	59833	179 500,00
409	Термосумка ТП-6 сп (1 перегородка)+ (1 хлад.АХ 0,5л)+ ремень РП-40		шт	2	35100	70 200,00
410	тест д/определения беременности с/г: 11 2022		шт	300	40	11 850,00
411	тест для опред 6 наркотиков в моче №1		шт	9	3500	31 500,00
412	Тест полоски EasyTouch для опред. гемоглобина в крови №25		шт	500	480	240 000,00
413	Тест полоски EasyTouch для опред. глюкозы в крови №25		шт	2 500	297	742 000,00
414	Тест полоски EasyTouch для опред. холестерина в крови №25		шт	2 000	800	1 600 000,00
415	тест полоски диагностические Н-10 Urine RS		шт	1 515	277	420 000,00
416	Тест-полосы для определения глюкозы в крови	тест-полосы №50	упаковка	100	2070	207 000,00
417	Тест-полоски Акку-Чек Актив №50		шт	1 500	200	299 400,00
418	Тест-полоски Ауттион Стике-10EA №100		шт	12 000	164	1 965 000,00
419	Тест-полоски для определения концентрации глюкозы в капиллярной крови AT Safe		туба	100	1577	157 718,00

420	Тест-полосы Глюкоза 25шт/уп. Accutrend Glucose 25str №25		шт	2 800	260	649 000,00
421	Тест-полосы Холестерин Accutrend Cholesterol №25		шт	2 500	258	649 000,00
422	Тетрациклин 3%+15г мазь с/л 10 2022		туба	50	162	8 100,00
423	Техпластин-тест (бет плазмы 500 опр) жидкий		Набор	9	50000	450 000,00
424	Техпластин-тест 4*25 тестов		Набор	2	22660	45 320,00
425	Тех-Фибриноген-тест (на 100 опр)		Набор	7	36200	253 400,00
426	Тиопентал натрия****	порошок лиофилизированный для при отовления раствора для	флакон	20	872,57	17 551,40
427	Тонометр ЛД 71		шт	20	7100	142 000,00
428	Тонометр ЛД-71А встроенный стетоскоп		шт	15	6100	91 500,00
429	Торасемид	таблетка, 5 мг	таблетка	120	28,64	3 436,80
430	Трамадол	раствор для инъекций 100 мг/2мл	ампула	300	92,79	27 837,00
431	триглицериды		Набор	27	59847	1 615 873,00
432	Триплконтроль		Набор	2	252900	505 800,00
433	Тромбо-тест (50 опр)		Набор	4	8150	32 600,00
434	Убистезин форте		амп	300	308	92 400,00
435	Уголь активированный 200мг №20		табл	500	17	8 250,00
436	укладка врача скорой помощи УМСП-01-Пм		шт	2	75400	150 800,00
437	укладка-контейнер для переноски пробирок УКТП-01 40-гнезд		шт	2	23200	46 400,00
438	Уксусная к-та кг		кг	5	2900	14 500,00
439	Уницем-универсальный шинкофосфатный цемент		уп	6	1650	9 900,00
440	Файлы HSK		уп	3	2080	6 240,00
441	Фартук ламинированный «Нерия» из нетканого материала одноразовый нестерильный--		шт	540	346	186 578,00
442	Фартук ламинированный 140см. не стер		шт	100	260	26 000,00
443	Фартук ламинированный 140см. стер		шт	50	290	14 500,00
444	Фартук одноразовый нестерильный	ламинированный из нетканого материала плотность 40 г/м.кв	штука	60	366,26	21 975,60
445	Фартук одноразовый стерильный	ламинированный из нетканого материала плотность 40 г/м.кв	штука	80	480,43	38 434,40
446	Ферритин 2*18 мл+ 2*10 мл		Набор	2	326393	652 786,00
447	Фиксаж карестреам 20 л		уп	5	5155	25 775,00
448	Флуконазол	капсула, 150 мг	капсула	30	689,22	20 676,60
449	Фондапаринукс натрия	раствор для подкожного введения в предварительно наполненных	шприц	10	2687,44	26 874,40
450	Формалин 10% 400,0		шт	4	400	1 600,00
451	Фурацилин раствор 0,02% 400,0 стер.		Фл	208	500	104 000,00
452	Фуросемид	раствор для инъекций 1%, 2 мл	ампула	3000	8,5	25 500,00
453	Халат медицинский одноразовый нестерильный	из нетканого материала размер L	штука	80	657,66	52 612,80
454	Халат медицинский одноразовый нестерильный	из нетканого материала размер XL	штука	80	657,66	52 612,80
455	Халат одноразовый хирургический для стандартных и длительных операций и процедур.	из нетканого материала СМС 40 гр/м кв. для стандартных и	штука	40	1289,42	51 576,80
456	ХеппиДерм Форте 117г		баллон	50	780	39 000,00
457	Хлоропирамин	раствор для инъекций, 2 %, 1 мл	ампула	1500	90,79	136 185,00
458	Хлоропирамин	таблетка 25 мг	таблетка	1000	29,63	29 630,00
459	Хлорпромазин	драже/таблетка, 50 мг	драже/таблетка	20	125,21	2 504,20
460	Хлорпромазин	раствор для инъекций 2,5%, 2 мл	ампула	60	64,78	3 886,80
461	Холестерин высокой плотности		Набор	8	68402	547 216,00
462	Холестерин высокой плотности HDL-C (ЛПВП) (1*40мл+1*14)		Набор	10	62162	621 622,00
463	Холестерин низкой плотности		Набор	5	77901	389 505,00
464	Холестерин низкой плотности LDL-C (ЛПНП) (1*40мл+1*14)		Набор	10	70787	707 869,00
465	Холестерин общий		Набор	31	32721	1 014 336,00
466	Цефотаксим	порошок для приготовления раствора для инъекций, 1 г	флакон	400	86,63	34 652,00
467	Цефтриаксон	порошок для приготовления раствора для инъекций 1000 мг	флакон	1100	176,39	194 029,00
468	Цефуроксим	порошок для приготовления раствора для инъекций, 750 мг	флакон	300	320,58	96 174,00
469	Чистящий раствор 17 мл М-30Р		шт	164	4560	747 840,00
470	Шапка-берет одноразовая нестерильная	из нетканого материала	штука	3000	39,14	117 420,00
471	Шапка-колпак одноразовая нестерильная	из нетканого материала пл. 40 г/м.кв	штука	3000	170,17	510 510,00
472	Ширма на колесах 1 секционная		шт	2	16250	32 500,00
473	Шпатель терапевтический	стерильный одноразового применения, деревянный	штука	10000	62,2	622 000,00
474	Шпатель терапевтический стерильный одноразового применения, деревянный		шт	1 000	20	20 000,00
475	Шприц 1,0 инсулиновый 3х комп		шт	800	16	12 800,00
476	Шприц инъекционный однократного применения 150 мл (Жане) катетер-насадка		шт	50	365	18 250,00
477	Шприц одноразовый	2 мл 3-х компонентные	штука	20000	9,47	189 400,00
478	Шприц одноразовый 10мл 3-х компонентные		шт	8 200	17	140 400,00
479	Шприц одноразовый 2мл 3-х компонентные		шт	18 824	15	282 225,84
480	Шприц одноразовый 20мл 3-х компонентные		шт	1 800	35	63 000,00
481	Шприц одноразовый 5мл 3-х компонентные		шт	21 100	12	262 115,00
482	Шприцы с сухим гепарином для анализов газов крови 2 мл Лувр слип №50		шт	1	27000	27 000,00

483	Штатив для вливания пятипорн. на колесах		шт	35	21000	735 000,00
484	Штифты бумажные №15-40, 120 шт ассорти		уп	8	1320	10 560,00
485	Щелочная Фосфатаза		Набор	12	16927	203 118,00
486	Щипцы хирургические		шт	47	5450	256 150,00
487	ЭКГ бумага 110*30*12 (наружи)		шт	550	700	385 000,00
488	Экранированный бактерицидный облучатель "Защита"		компл	10	97498	974 981,37
489	Экспресс-тест для качественного определения скрытой крови в кале	образца по 2 мл в пробирке – 1 шт. 4. Пробирка для буферного разбавителя образца – 1 шт. 5. Запечатываемый пластиковый пакет для кассеты – 1 шт. 6. Картонная коробка для упаковки всех комплектующих с лейблом – 1 шт. 7. Запечатываемый пластиковый пакет для пробирки с буферным разбавителем образца – 1 шт. 8. Пакет для сбора образца – 1 шт. 9. ID стикер – 1 шт. 10. Инструкция по применению на казахском и русском языках – 1 шт. 11. Осушитель, 1г – 1 шт.	комплект	2000	1495	2 990 000,00
490	Элеватор		шт	4	3850	15 400,00
491	Эмистерил 1 л		Фл	50	7328	366 416,00
492	Эналаприлат	раствор для внутривенного введения 1,25 мг/мл, 1 мл	ампула	500	385,39	192 695,00
493	Эналаприлатраствор для инъекций 1,25 мг/мл, 1 мл		амп	210	339	71 169,00
494	Эноксапарин	раствор для инъекций в шприцах 4000 анти-Ха МЕ/0,4 мл	шприц	100	1271,73	127 173,00
495	Эозин по МАЙ-Грюнвальду 1л х/реак.		Фл	1	2350	2 350,00
496	Эпинефрин	раствор для инъекций 0,18 % 1 мл	ампула	500	62,11	31 055,00
497	Эритрогест-Цоликлон Анти Д супер 5 мл №20		Фл	1	28000	28 000,00
498	Эритрогест-Цоликлон Анти-А 10мл №10		Фл	1	23000	23 000,00
499	Эритрогест-Цоликлон Анти-AB 5 мл №10		Фл	1	23000	23 000,00
500	Эритрогест-Цоликлон Анти-В 10мл №10		Фл	1	23000	23 000,00
501	Этамзилат	раствор для инъекций 12,5%, 2 мл	ампула	1100	23,34	25 674,00

144 190 057,02

Менеджер государственных закупок
Провизор

Р.И. Курсикова

Курсикова Т.И.
Леспаева А.А.